vnus videret aliu nudum. senex nec seipm po-
tuit respicere subito ab angelo fuit portatus ad
aliud litus. **T**antū placet deo pudicitia **H**omo
q' vult caste viuere non respiciet alios nec se nu-
dū. imo nec bestias rē. **S**i gall' iungit galline
non respicias. ⁊ sic de alijs. **E**t ideo p'sone caste
femp respiciunt ad terraz. ⁊ si aliquādo habent
aliquem respicere statim inclināt oculos. **I**tem
necessaria est pudicitia i auribus. puta nolle au-
dire loqui de illa materia directe vel indirecte.
Item in ore etiā necessaria est pudicitia **N**ō enī
debem' cātare cantilenas mūdi. quia omnes sūt
illius materie aliquo modo. **I**tem in manib' ne-
cessaria est nobis pudicitia. qz non debet q's im-
pudice tangere alios. nec etiam seipm. nec etiaz
sustinere aliquos tactus: nisi cogēte necessitate
infirmitatis. **I**sta pudicitia ostendit nobis i tur-
ture. de qua dicūt naturales q' si perdit mascu-
lum. nullū masculū vult respicere. sed vadit solū
taria per deserta. nec ponit se in arboze frōdosa
sed in sicca. nec bibit aquam nisi turbidā. **I**tem
femp plangit gemendo. **E**xemplū dat de' i tur-
ture volentib' caste viuere. **P**rimo tales nō de-
bent respicere aliū. **S**ecūdo debēt viuere solita-
rie dimittendo societate que est occasio peccādī
Tertio non debēt ponere se in arboze frondosa
scz ornando se. **Q**uarto non debēt bibere aquā
claram. s. nimis curiose viuere in ferculis. s' de-
bēt abstinere. **Q**uinto plāgere ⁊ gemere debēt
peccata sua ⁊ alioz. **D**e ista pudicitia. **A**ug' in
regula. v'raz pudicitia custodite. nec dicat' vos
habere animos pudicos. qz impudicus oculus
impudici cordis est nunci'. **V**ir ⁊ vxoz suando
sibi fidem. casti sunt ⁊ seruando modum pudici
Sc'da p'ditio est que tangitur cuz subditur que
desursū est sapia. demū pacifica est. **S**i estis ve-
re sapientes optet q' sciatis p'uersari cū p'rimis
pacifice. p'mo in corde non portando odium seu
malam voluntatē. **S**c'do in ore non male loquē-
do de alio. sed loquendo ad inuicē salutādo se.
qz os est nunci' cordis. **E**x abūdantia cordis
os loquit'. **L**uc. vj. **D**icat' cōtra mulieres dicēs
Ego nolo loqui illi rē. **Q**ui enī aufert v'rbū p'ri-
mo. deus aufert sibi verbū quādo plus indiget
quia morietur sine confessione ⁊ testamento rē.
Tertio pacifice p'uersare facit sapiētia in opere
non faciēdo furtum nec p'ximum dānificando.
Sūt aliqui q' timore pene ⁊ hmōi non audēt fa-
cere damnū p'ximo. sed de nocte vadunt ampu-
tantes vineas ⁊ arbozes p'rimoz plus debes ti-
mere deum qui videt omnia ⁊ nunq' intrabis pa-
radisum nisi p'rius feceris satisfactionē pro toto
damno. **I**do dicit **S**apiētia demū pacificata ē.
Bestie enī in deserto viuūt pacifice. nunq' insur-
git lupus p'tra lupum. ⁊ sic d' alijs. **E**t nos min'
pacifice viuimus q' bestie. **I**do scriptura. **V**a-
de ad fornicā **S**piger et cōsidera vias eius. et